CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Kính gửi: Ban Quản lý đào tạo

Ban Công tác chính trị và Công tác sinh viên
Tên tôi là:………………………………………………
Mã sv:…………………..
Lớp:………………………………………    Số điện thoại:………………………
Lý do:………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………..

Kính đề nghị Ban Quản lý đào tạo, Ban Công tác chính trị và Công tác sinh viên xem xét lý do trên cho tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn.
Hà Nội, ngày        tháng       năm 2016

       Ban Quản lý đào tạo
Người làm đơn